

Ljud & Bildskolan LBS AB

Org.nr. 556485-1649

## Beslut för gymnasieskola efter regelbunden tillsyn av Ljud & Bildskolan LBS AB

## **Skolinspektionens beslut**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att huvudmannen uppfyller författningarnas krav inom de arbetsområden som granskats. Vad gäller Skolinspektionens ägar- och ledningsprövning görs denna inom ramen för ett annat för huvudmannen pågående tillsynsärende med diarienummer 2021:300. Skolinspektionen avslutar härmed tillsynen för Ljud & Bildskolan LBS AB.

### **Områden där Skolinspektionen inte har funnit brister**

#### **Förutsättningar för utbildningen**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Ljud & Bildskolan LBS AB uppfyller författningarnas krav inom området förutsättningar för utbildningen.

#### **Styrning och utveckling av utbildningen**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att Ljud & Bildskolan LBS AB uppfyller författningarnas krav inom området styrning och utveckling av utbildningen.

#### **Ekonomiska förutsättningar**

Det har vid tillsynen inte framkommit annat än att huvudmannen uppfyller författningarnas krav gällande ekonomiska förutsättningar.

**På Skolinspektionens vägnar**

**X** Johanna Tinghammar Bruck

Beslutsfattare

Signerat av: Johanna Tinghammar Bruck

**X** Charlotte Lindmanner Sultan

Föredragande

Signerat av: Charlotte Lindmanner Sultan

**Allmänt om tillsynen:**

Mer om Skolinspektionens tillsyn hittar du på [www.skolinspektionen.se](http://www.skolinspektionen.se)

**Bilagor**

Bilaga 1: Fakta om Ljud & Bildskolan LBS AB

## **Fakta om Ljud & Bildskolan LBS AB**

Skolinspektionen har genomfört tillsyn av Ljud & Bildskolan LBS AB under vårterminen. Detta beslut avser huvudmannens samlade ansvarstagande för utbildningen inom skolformen gymnasieskola.

Skolinspektionen har genomfört förstagångtillsyn av LBS Kreativa gymnasiet Malmö med Ljud & Bildskolan LBS AB som huvudman (organisationsnummer 556485-1649), under våren 2021. Skolinspektionen genomförde digitala intervjuer mellan den 20 och den 22 april 2021. LBS Kreativa gymnasiet Malmö är belägen i Malmö stad och bedriver sedan hösten 2020 utbildning på de nationella högskoleförberedande programmen estetiska programmet och teknikprogrammet. Därutöver bedriver gymnasieskolan introduktionsprogram. Gymnasieskolan har sammanlagt 75 elever som går år ett vid tidpunkten för Skolinspektionens besök. Skolan leds av en rektor.

### **Måluppfyllelse**

Det saknas nationell statistik avseende kunskapsresultat för skolan.